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Тема НИОКТР:




	№ Этапа
	Наименование и содержание основных этапов  выполнения работы по договору
	Срок выполнения:
начало-окончание
(месяц, год)
	Расчетная цена этапа,
тыс. руб.
	Вид отчетности

	
	
	
	в %  к договорной цене
	

	1.

	


	
	
	

	2.

	


	
	
	

	3.

	


	
	
	

	4.

	


	
	
	






	Научный руководитель НИОКТР
	
	

	
	подпись
	И.О. Фамилия


[bookmark: _GoBack]
